
 

 1 

Česká republika - Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 PRAHA 7 
IČ: 00007064 
zastoupená JUDr. Václavem Henychem 
ředitelem odboru všeobecné správy 
pošt. schr. 155/VZ 
140 21 PRAHA 4 

 
Č. j. MV- 29811-10/VZ-2012 

Praha 14. května 2012 
Počet listů: 2 
 

 
 
 
 
 
 

Odpověď na dodatečné informace k veřejné zakázce „Zajištění volby 
prezidenta republiky“, naše č.j.: MV-29811/VZ-2012 
 
Dotaz: 
K této zadávací dokumentaci bych měla dotaz k části 7, bod h), kde je mimo jiné 
uvedeno toto: 
„…v mimořádných případech zajištění tisku hlasovacích lístků v mimořádných 
lhůtách do 24 hodin, zajištění pohotovosti tiskáren a zajištění distribuce 
v následujících 24 hodinách“.  
Jedná se v tomto případě snad o zajištění ve lhůtě 24 hodin celých voleb, nebo o 
jakou část z objemu tisku a následně distribuce se jedná? Tento požadavek se 
vyskytoval vždy v souvislosti s volbami do zastupitelstev obcí, kde nebyl problém 
tento požadavek akceptovat vzhledem k odlišné specifikaci těchto voleb. V tomto 
případě se domnívám s ohledem na praktické zkušenosti s realizací podobných 
voleb, že není možné během 24 hodin vytisknout a zkompletovat celé volby a 
následně provést distribuci. 
 
Odpověď: 

Jak je v tomto bodě uvedeno, jedná se o případné dotisky nebo nový tisk pouze 
hlasovacích lístků, a to v tom případě, že by byla zjištěna na již distribuovaných 
hlasovacích lístcích chyba čistě technického charakteru, jako je např. barevná 
odlišnost hlasovacích lístků, technicky nesprávný tisk nebo jiné nesprávné grafické 
úpravy či spíše chyby, které by mohly způsobit odlišnost hlasovacích lístků. Kdyby 
takováto situace nastala, bylo by nezbytné zajistit výměnu, dotisk či vytištění nových 

*MVCRX010CVRK* 
MVCRX010CVRK 
prvotní identifikátor 



 

 2 

hlasovacích lístků a jejich následnou distribuci na poškozená distribuční místa v 
termínech uvedených v zadávací dokumentaci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JUDr. Václav Henych 
ředitel 

podepsáno elektronicky 

 


